
Strona 1 z 4 
 

Uchwała nr 33/2024 

Komitetu Organizacyjnego Samorządu Ratowników Medycznych 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr 32/2024 Komitetu Organizacyjnego Samorządu 

Ratowników Medycznych z dnia 18 stycznia 2024 r. w sprawie akceptacji zaktualizowanego 

dokumentu opisującego zasady tworzenia i prowadzenia spisu ratowników medycznych na 

pierwszy Krajowy Zjazd Ratowników Medycznych 

 

 

 

Na podstawie § 7 ust. 6 zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 4 maja 2023 r. w sprawie 

powołania Komitetu Organizacyjnego Samorządu Ratowników Medycznych (Dz. Urz. Min. 

Zdrow. poz. 32) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

1. W załączniku pn.: „Zasady tworzenia i prowadzenia spisu ratowników medycznych na 

potrzeby przeprowadzenia wyborów delegatów na pierwszy Krajowy Zjazd Ratowników 

Medycznych” do uchwały nr 32/2024 Komitetu Organizacyjnego Samorządu Ratowników 

Medycznych z dnia 18 stycznia 2024 r. w sprawie akceptacji zaktualizowanego dokumentu 

opisującego zasady tworzenia i prowadzenia spisu ratowników medycznych na pierwszy 

Krajowy Zjazd Ratowników Medycznych – wersja 2.5: 

a) w rozdziale 9 wyrażenie: „Administratorem danych osobowych jest Minister Zdrowia,  

z siedzibą w Warszawie przy ul. Miodowej 15, kod pocztowy: 00-952, z którym można 

kontaktować się listownie, za pomocą e-mail: kancelaria@mz.gov.pl lub za 

pośrednictwem platformy e-PUAP (adres skrytki): /8tk37sxx6h/SkrytkaESP. Minister 

Zdrowia wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można się kontaktować poprzez 

email iod@mz.gov.pl, za pośrednictwem platformy e-PUAP lub listownie na adres 

siedziby Administratora - we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych 

osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych.”, 

zastępuje się następującym wyrażeniem: „Administratorem danych osobowych jest 

Komitet Organizacyjny Samorządu Ratowników Medycznych.  

Komitet Organizacyjny Samorządu Ratowników Medycznych w związku z potrzebą 

zapewnienia przetwarzania danych osobowych ratowników medycznych, których dane 

będą gromadzone w spisie ratowników medycznych, w sposób zapewniający 

odpowiednie środki techniczne i organizacyjne, spełniające wymogi wynikające  

z rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

(Dz. Urz. UE. L nr 119, str. 1, z późn. zm.) powierza przetwarzanie danych osobowych 

mailto:kancelaria@mz.gov.pl


Strona 2 z 4 
 

Ministrowi Zdrowia, który w imieniu Komitetu Organizacyjnego Samorządu Ratowników 

Medycznych będzie przetwarzał dane osobowe, o których mowa  

w art. 229 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 1 grudnia 2022 r. o zawodzie ratownika 

medycznego oraz samorządzie ratowników medycznych.”,   

b) w rozdziale 37 wyrażenie: 

„TOŻSAMOŚĆ ADMINISTRATORA 

Administratorem danych jest Minister Zdrowia, mający siedzibę w Warszawie (00-952) 

przy ul. Miodowej 15 – odpowiadający za utrzymanie i rozwój rejestru. 

DANE KONTAKTOWE ADMINISTRATORA 

Administratorem danych osobowych jest Minister Zdrowia, z siedzibą w Warszawie przy 

ul. Miodowej 15, kod pocztowy: 00-952, z którym można kontaktować się listownie, za 

pomocą e-mail: kancelaria@mz.gov.pl lub za pośrednictwem platformy e-PUAP (adres 

skrytki): /8tk37sxx6h/SkrytkaESP; 

DANE KONTAKTOWE INSPEKTORA OCHRONY DANYCH 

Minister Zdrowia wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można się 

kontaktować poprzez email: iod@mz.gov.pl, za pośrednictwem platformy e-PUAP lub 

listownie na adres siedziby Administratora - we wszystkich sprawach dotyczących 

przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem 

danych.”, 

zastępuje się następującym wyrażeniem: 

„TOŻSAMOŚĆ ADMINISTRATORA 

Administratorem danych osobowych jest Komitet Organizacyjny Samorządu Ratowników 

Medycznych.  

DANE KONTAKTOWE ADMINISTRATORA 

Administratorem danych osobowych jest Komitet Organizacyjny Samorządu Ratowników 

Medycznych, z którym można kontaktować się za pomocą e-mail: 

komitet.organizacyjny@mz.gov.pl.”. 

2. Załącznik pn.: „Zasady tworzenia i prowadzenia spisu ratowników medycznych na potrzeby 

przeprowadzenia wyborów delegatów na pierwszy Krajowy Zjazd Ratowników Medycznych”  

do uchwały nr 32/2024 Komitetu Organizacyjnego Samorządu Ratowników Medycznych  

z dnia 18 stycznia 2024 r. w sprawie akceptacji zaktualizowanego dokumentu opisującego 

zasady tworzenia i prowadzenia spisu ratowników medycznych na pierwszy Krajowy Zjazd 

Ratowników Medycznych otrzymuje brzmienie określone w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

mailto:iod@mz.gov.pl
mailto:komitet.organizacyjny@mz.gov.pl


Strona 3 z 4 
 

§ 3. 

 

Niniejsza uchwala została podjęta przy udziale 12 członków Komitetu Organizacyjnego 

Samorządu Ratowników Medycznych na ogólną liczbę 23 członków:  

1) za uchwałą – 11 

2) przeciw uchwale – 0 

3) wstrzymało się – 1 

§ 4. 

Imienne wyniki głosowań przedstawiają się następująco1): 

 

L.P. Imię i nazwisko 

Oddany głos:  

Za uchwałą/Przeciw 

uchwale/Wstrzymał się 

  1 Roman Badach-Rogowski nieobecny 

  2 Mateusz Długopolski nieobecny 

  3 Łukasz Fica WSZTRZYMAŁ SIĘ 

  4 Rafał Gajda ZA 

  5 Michał Górnikowski nieobecny 

  6 Dariusz Gruda ZA 

  7 Przemysław Kaczmarek ZA 

  8 Mateusz Komza ZA 

  9 Dawid Kossowski nieobecny 

10 Przemysław Król ZA 

11 Jarosław Madowicz ZA 

12 Kacper Mazurkiewicz ZA 

13 Iwona Misiorowska nieobecna 

14 Marcin Nadolny nieobecny 

                                                           
1) Na podstawie § 1 Uchwały nr 5/2023 Komitetu Organizacyjnego Samorządu Ratowników Medycznych z dnia 
13 czerwca 2023 r. w sprawie załączania do uchwał podejmowanych przez Komitet Organizacyjny Samorządu 
Ratowników Medycznych imiennych wyników głosowań. 



Strona 4 z 4 
 

15 Paweł Nesterak ZA 

16 Anna Przybysz ZA 

17 Jowita Rutka ZA 

19 Paweł Sałustowicz nieobecny 

19 Edyta Wcisło nieobecna 

20 Wojciech Werbicki nieobecny 

21 Krzysztof Wilczek nieobecny 

22 Tomasz Wyciszkiewicz ZA 

23 Krzysztof Zub nieobecny 

 
 
Załącznik: 

Zasady tworzenia i prowadzenia spisu ratowników medycznych na potrzeby przeprowadzenia 
wyborów delegatów na pierwszy Krajowy Zjazd Ratowników Medycznych – wersja 2.6. 
 

              

 

          Mateusz Komza 
 

Przewodniczący Komitetu 

Organizacyjnego Samorządu 

Ratowników Medycznych 

 
/dokument podpisany elektronicznie/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-27T14:05:53+0100
	MATEUSZ JACEK KOMZA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MATEUSZ JACEK KOMZA, PESEL: 83121605516, PZ ID: mateuszkomza




